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ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα κατατακτηρίων εξετάσεων ακαδ. έτους 2022-2023 
 
Γνωστοποιείται ότι σύμφωνα με τα αποτελέσματα των κατατακτηρίων εξετάσεων πτυχιούχων Τμημάτων ΑΕΙ, ΤΕΙ και 
υπερδιετούς κύκλου οι επιτυχόντες πτυχιούχοι εγγράφονται ως εξής: 
 
Α. Υποψήφιοι που συγκέντρωσαν συνολική βαθμολογία τουλάχιστον τριάντα μονάδες, με δέκα μονάδες τουλάχιστον σε 
καθένα από τα τρία μαθήματα, εγγράφονται στο γ΄ εξάμηνο εφόσον είναι απόφοιτοι ΑΕΙ και στο α’ εξάμηνο εφόσον είναι 
απόφοιτοι ΤΕΙ και υπερδιετούς φοίτησης:  
 

Αριθ. πρωτοκόλλου αίτησης υποψήφιας/ου 

21879 

22288 

18970 

21339 

20512 

 
Β. Υποψήφιοι που συγκέντρωσαν τουλάχιστον τριάντα μονάδες ανεξαρτήτως επίδοσης τους σε επιμέρους μαθήματα και 
εγγράφονται στο α’ εξάμηνο (παράγρ. 5α άρθρο 74 Ν. 4485/2017 ΦΕΚ 114 τ. Α΄): 
 

Αριθ. πρωτοκόλλου αίτησης υποψήφιας/ου 

20701 

21587 

25242 

22816 

 
Οι υπόλοιποι υποψήφιοι απορρίπτονται.   
 

 Με τιμή 
O Πρόεδρος του Τμήματος 

 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ 
Καθηγητής 
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